政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N412663513202516402

采购单位（甲方）： 吉林市骨伤医院

服务单位（乙方）： 吉林市方硕装饰装潢有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林市本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林市服务市场-物业管理服务-吉林市方硕装饰装潢有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林市服
务市场-物业管理服务-吉林市方硕装饰装潢有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林市服务市场-物业管理服务-吉林市方硕装饰装潢有限公

司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1
吉林市方硕装饰装
潢有限公司物业管

理服务
-

物业经
理服务:,
保洁服
务事项:,
绿化服
务事项:,
保安服
务事项:,
其他服
务响应:
全部响
应,服务
物业面
积:以其
他方式
计算

品牌:,物业经理服务:,保
洁服务事项:,绿化服务事
项:,保安服务事项:,其他
服务响应:全部响应,服务
物业面积:以其他方式计

算

1 项 4310.00 4310.00

合同总价（元） 4310.00

合同总价（大写） 肆仟叁佰壹拾元整

二、付款方式二、付款方式

   公对公支付

三、服务条款三、服务条款

2025年  月 日常维修项目

日期 维修地点 维修内容 金额（元）

6.4 核磁设备间 制作木板方盒扣线槽 300

手术室 术一和术三间更换安装净化灯2个 260

中医科 矿棉板棚用木方和铁盒加固 120

1/3

6.5 门诊 主楼雨达和康复夹层棚顶垃圾清运 350

体检中心 刮大白 200

6.6 518 刮大白 160

6.8 手术室
术一间更换两个净化灯/苏醒室更换一个净化
灯

300

6.9 二楼 卫生间更换安装一套洗手盆 150

6.10 软伤二楼 阳台疏通下水 130

6.11 手术室 术三间机器拆卸安装镇流器 280

专家门诊 更换安装门锁配5把钥匙 120

6.12 外三楼 更换防盗门把手 70

软伤大厅 医生办公室电焊椅子 100

手术室 电焊白钢毛巾架 120

6.13 手术室 术三间更换安装净化灯 150

手术室 白钢车电焊更换4套万向轮 200

6.15 专家门诊 刮大白 200

6.16 手术室 白钢托盘车加钢管安装万向轮 260

6.17 新康复 型材门更换门锁划 120

疼痛科 诊室更换安装过水热水龙头 90

手术室 电焊改白钢架安装电木板 180

6.18 义诊大伞 电焊义诊大伞 100

五楼 彩超室更换门锁 70

407病房 电焊陪护床 80

门诊 台阶柱子粘贴瓷砖 200

合计 4310元

维修人：     戴维坤          负责人：

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 吉林银行股份有限公司吉林中兴支行

账号： 账号： 8935284197000001

签订日期： 签订日期：

2/3

3/3

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款